

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.๑-๐๐๒๔ บ้านศรีสมบูรณ์-บ้านนาสีดา อำเภอขามเฒ่า
จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๐-๑.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๙๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๔๙๓.๕๐
ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐๐๒๔ บ้านศรีสมบูรณ์ บ้านนาสีดา อำเภอขามเฒ่า จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร
ไหลทางข้างละ ๐-๑.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๙๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๔๙๓.๕๐ ตารางเมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,663,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. โดยวิธี Pavement In-Place Recycling

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ ธันวาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน 7,761,474.17 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปัญญา จันทร์งาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 มนูญ ปรากฏ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อธิปัตย์ เพียรธรรม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ออ.ถ.๑-๐๒๔ บ้านศรีสมบูรณ์-บ้านนาเสียด อำเภอขามเฒ่า จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๐-๑๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๕๕ เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๕๕๓.๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๕๖)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การปกครองส่วนท้องถิ่น/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ผู้มีสิทธิ์ประกวดราคาชื่อเดิมเป็นอนันต์ (๑๖๖๕๕๓๓๓)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1	ลบ.ม.	500.000	1,351.28	675,640.00	1.3550	1,830.98	915,492.20
2	งานพื้นทางหินคลุกปรับระดับ (หกลม) 1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม) 2. งานผิวทาง 2.1 งานเพร็มน้โคล่ และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์เพร็มน้โคล่ (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุกซีเมนต์) 2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	10,457.000	93.52	977,938.64	1.3550	126.71	1,325,106.85
3		ตร.ม.	8,001.000	29.71	237,709.71	1.3550	40.25	322,096.65
4		ตร.ม.	762.000	15.70	11,963.40	1.3550	21.27	16,210.40

อธิปัตย์ เพ็ชรธรรม

30 มีนาคม 2566 09:24:11

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ออ.ถ.๑-๑๐๒๕ บ้านศรีสมบูรณ์-บ้านนาสีดา อำเภอขามเฒ่า จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ใต้ทางวิ่งและ ๐-๑.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๙๕ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๔๙๓.๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ) และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การบริหารส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๕๖)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ที่ตั้ง/พื้นที่/รายละเอียด

วันที่/เวลาที่เปิดซอง

วันที่/เวลาที่ปิดซอง

วันที่/เวลาที่เปิดซอง

วันที่/เวลาที่ปิดซอง

วันที่/เวลาที่เปิดซอง

วันที่/เวลาที่ปิดซอง

วันที่/เวลาที่เปิดซอง

วันที่/เวลาที่ปิดซอง

วันที่/เวลาที่เปิดซอง

วันที่/เวลาที่ปิดซอง

วันที่/เวลาที่เปิดซอง

วันที่/เวลาที่ปิดซอง

วันที่/เวลาที่เปิดซอง

วันที่/เวลาที่ปิดซอง

วันที่/เวลาที่เปิดซอง

วันที่/เวลาที่ปิดซอง

วันที่/เวลาที่เปิดซอง

วันที่/เวลาที่ปิดซอง

วันที่/เวลาที่เปิดซอง

วันที่/เวลาที่ปิดซอง

วันที่/เวลาที่เปิดซอง

วันที่/เวลาที่ปิดซอง

วันที่/เวลาที่เปิดซอง

วันที่/เวลาที่ปิดซอง

วันที่/เวลาที่เปิดซอง

วันที่/เวลาที่ปิดซอง

วันที่/เวลาที่เปิดซอง

วันที่/เวลาที่ปิดซอง

วันที่/เวลาที่เปิดซอง

วันที่/เวลาที่ปิดซอง

วันที่/เวลาที่เปิดซอง

วันที่/เวลาที่ปิดซอง

วันที่/เวลาที่เปิดซอง

วันที่/เวลาที่ปิดซอง

วันที่/เวลาที่เปิดซอง

วันที่/เวลาที่ปิดซอง

วันที่/เวลาที่เปิดซอง

วันที่/เวลาที่ปิดซอง

วันที่/เวลาที่เปิดซอง

วันที่/เวลาที่ปิดซอง

วันที่/เวลาที่เปิดซอง

วันที่/เวลาที่ปิดซอง

วันที่/เวลาที่เปิดซอง

วันที่/เวลาที่ปิดซอง

วันที่/เวลาที่เปิดซอง

วันที่/เวลาที่ปิดซอง

วันที่/เวลาที่เปิดซอง

วันที่/เวลาที่ปิดซอง

วันที่/เวลาที่เปิดซอง

วันที่/เวลาที่ปิดซอง

วันที่/เวลาที่เปิดซอง

วันที่/เวลาที่ปิดซอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 4 ซม. (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	8,001.000	308.82	2,470,868.82	1.3550	418.45	3,348,027.25
6	2.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 4 ซม. (ปูบน Tack Coat) 3. งานผิวไหล่ทาง	ตร.ม.	762.000	305.67	232,920.54	1.3550	414.18	315,607.33
7	3.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุกซีเมนต์)	ตร.ม.	1,333.500	29.71	39,618.28	1.3550	40.25	53,682.76
8	3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	274.500	15.70	4,309.65	1.3550	21.27	5,839.57
9	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 4 ซม. (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	1,333.500	308.82	411,811.47	1.3550	418.45	558,004.54

อธิบดี เพ็ชรธรรม

30 มีนาคม 2566 09:24:11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อบริษัท/ผู้ประกอบการ/งานก่อสร้าง: ประภวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ถ.๑-๐๐๒๔ บ้านศรีสมบุญ-บ้านนาสีดา อำเภอขามเฒ่า จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๐-๑.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๕๕ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๕๕๓.๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ โดยมีรายละเอียดเพิ่มเติมที่ (e-bidding))

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูน Tack Coat) 4. งาน Taper 4.1 งานไพรม์โค้ด และแพคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	274.500	305.67	83,906.41	1.3550	414.18	113,693.18
11	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุกซีเมนต์) 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	1,122.500	29.71	33,349.47	1.3550	40.25	45,188.53
12	4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูน Prime Coat) 5. งานตีเส้นจราจร 5.1 สีเทอร์โมพลาสติก 5.2 Rumble Strips 6. งานจราจรสองแฉก 6.1 งานปรับปรุง	ตร.ม.	1,122.500	308.82	346,650.45	1.3550	418.45	469,711.35
13		ตร.ม.	358.000	290.00	103,820.00	1.3550	392.95	140,676.10
14		ตร.ม.	31.200	460.00	14,352.00	1.3550	623.30	19,446.96

อธิปัตย์ เพ็ชรธรรม

30 มีนาคม 2566 09:24:11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.๑-๑๐๒๔ บ้านศรีสมบูรณ์-บ้านนาสีดา อำเภอขามเฒ่า จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ใต้ทางข้างละ ๐-๑.๐๐ เมตร ยาว ๑,๔๙๕ เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๔๙๕.๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๕๖)

หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

หรือผู้ประกอบการ/งานก่อสร้าง

หรือผู้ประกอบการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	6.1.1 สะพาน ค.ส.ล.	ตร.ม.	110.000	70.00	✓	1.3550	94.85	10,433.50
16	6.2 งานติดตั้ง							
	6.2.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	ชุด	2.000	11,760.00	✓	1.3550	15,934.80	31,869.60
17	6.2.2 ป้ายจราจรแบบ ต1	ชุด	4.000	2,980.00	✓	1.3550	4,037.90	16,151.60
18	6.2.3 ป้ายจราจรแบบ ต2	ชุด	4.000	2,980.00	✓	1.3550	4,037.90	16,151.60
19	6.2.4 หลั๊กแวกโค้ง ค.ส.ล.	หลั๊ก	40.000	590.00	✓	1.3550	799.45	31,978.00
20	6.2.5 หลั๊กโลเมตร แบบที่ 1	หลั๊ก	1.000	1,940.00	✓	1.3550	2,628.70	2,628.70
7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ								
รวมราคากลาง								7,761,474.17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง **ประกวดราคางานก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.๑-๑๐๒๔ บ้านศรีสมบุญม-บ้านนลีสิตา อำเภอชนบท จ.พ.ศ.๑๐๒๔** ๖.๐๐ เมตร ใต้สะพานขงละ ๐-๑.๐๐ เมตร ยาว ๑.๕๕๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๕๕๓.๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การบริหารส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๕๖)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง **องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ**



(บัญญา จมฺรุงงวม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(มนูญ ปรกกฎ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อริบัตย์ เพ็ชรธรรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง